ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
От   31.07.2020 г № 10/27

                                      р.п. Красный Яр
  О внесении изменений в Порядок размещения
  нестационарных торговых объектов на территории
  Красноярского городского поселения Жирновского
  муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского городского поселения, Совет Красноярского городского поселения
РЕШИЛ:

           1. Внести следующие изменения в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области:

1.1. абзац 1 подпункта 1.2.3.1 пункта 1.2.3 раздела 1 указанного Порядка изложить в следующей редакции: «павильон – нестационарный торговый объект, представляющий собой строение (часть строения) или сооружение (часть сооружения) с замкнутым пространством, имеющее торговый зал и рассчитанное на одно или несколько рабочих мест продавцов. Павильон может иметь помещения для хранения товарного запаса»;

1.2 из подпункта 1.2.3.2 пункта 1.2.3 раздела 1 указанного Порядка исключить абзац 3 «площадка для продажи рассады и саженцев – специально оборудованная временная конструкция, представляющая собой обособленную площадку для продажи рассады и саженцев».
          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Настоящее решение разместить на сайте администрации Красноярского городского поселения.
          4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета                                                      Глава
Красноярского городского поселения
 Красноярского городского поселения

  М.В. Пылин
   В.Г. Зудов